



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 01



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK

Estado do Paraná

Sede: Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221
CNPJ 75.968.412/0001-19

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025 TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE/ITEM

O Município de Conselheiro Mairinck-PR, por meio dos Agentes de Contratação designados pela Portaria nº 028/2025, torna público que realizará licitação na modalidade **Pregão Eletrônico**, utilizando o **Sistema de Registro de Preços**, do tipo **Menor Preço por LOTE/ITEM**.

O objeto da licitação é a contratação de empresa para **aquisição de equipamentos de informática** para os Departamentos Municipais de Conselheiro Mairinck.

O edital completo, incluindo o Termo de Referência (Anexo I), encontra-se disponível no site oficial do Município ou pode ser obtido junto à Comissão de Licitação.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 horas do dia 25 de março às 08:00 horas do dia 09 de abril de 2025.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00h às 08:30 horas do dia 09 de abril de 2025.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia 09 de abril de 2025.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

Qualquer dúvida em relação ao acesso no sis

tema operacional poderá ser esclarecida ou através de uma empresa associada ou pelos telefones: Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail contato@bll.org.br.
www.conselheiomairinck.pr.gov.br.

Conselheiro Mairinck, 21 de março de 2025.

Joselei Aparecido de Carvalho
Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacílio Ferreira, nº82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiomairinck.pr.gov.br



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL N° 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO N° 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 02



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK

Estado do Paraná

Sede: Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221
CNPJ 75.968.412/0001-19

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK - ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2025 TIPO: MENOR PREÇO por LOTE/ITEM

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio dos Agentes de Contratação, designados pela portaria n°. 028/2025 torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO na forma ELETRÔNICA do tipo MENOR PREÇO por LOTE/ITEM, cujo objeto: **contratação de empresa, cadastrada junto à Copel, para prestação de serviços comuns de engenharia elétrica, com fornecimento de materiais, equipamentos e projetos para ampliação e manutenção da rede de média e baixa tensão, iluminação pública em espaços próprios públicos e serviços correlatados, com base nas Unidades de Serviço (US) determinadas nos manuais de Instruções Técnicas (MIT) da Copel.**

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 horas do dia 25 de março às 08:00 horas do dia 10 de abril de 2025.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 às 08:30 horas do dia 10 de abril de 2025.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia 10 de abril de 2025.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional poderá ser esclarecida ou através de uma empresa associada ou pelos telefones: Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail contato@bll.org.br.

Conselheiro Mairinck-Pr, 21 de março de 2025.

Joselei Aparecido de Carvalho
Prefeito Municipal



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 03

LEI Nº 869/2025

Súmula: *Altera a redação dos Artigos 2º e 8º, da Lei Municipal nº 535/2014, e dá outras providências.*

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, ESTADO DO PARANÁ: faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - O § 3º, do Artigo 2º, da Lei Municipal nº 535/2014, passa a vigorar com a seguinte redação:

§ 3º - Na modalidade de que trata o inciso II deste artigo, o Município adotará como referência para o recurso pecuniário para locação de imóvel, em padrão suficiente para acomodar o médico e seus familiares, o valor de R\$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) mensais.

Art. 2º - O Artigo 8º, da Lei Municipal nº 535/2014, passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 8º - Fica estabelecido o valor de R\$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) mensais para o fornecimento de alimentação.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogando expressamente as disposições em contrário, em especial, a Lei Municipal nº 637/2017.

Conselheiro Mairinck-PR, 21 de março de 2025.

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

LEI Nº 870/2025

SÚMULA: "Institui o Programa Municipal de Conservação e Manutenção de Estradas, Pontes e Mata-Burros, na zona rural do município de Conselheiro Mairinck-PR e dá outras providências".

A CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK APROVA, E EU PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO SEGUINTE LEI:

Art. 1º Fica instituído o Programa Municipal de Conservação e Manutenção das Estradas, Pontes e Mata-Burros, na zona rural do Município, visando a propiciar condições adequadas de tráfego e acesso às propriedades rurais, inclusive para a garantia da adequada prestação de serviços públicos e o satisfatório escoamento da produção agropecuária.

Art. 2º Para a efetiva execução do Programa, o Município, atendidas as regras e princípios que regem a administração pública, bem como os critérios de conveniência, igualdade, impessoalidade e oportunidade, quando for o caso, adotará as seguintes providências:

- I – desenvolver e executar serviços de abertura, conservação e manutenção das estradas, pontes e mata-burros;
- II – proceder à abertura de bacias de captação das águas pluviais que percorrem as estradas, visando impedir o represamento, a erosão e o assoreamento das estradas;
- III – corrigir o traçado original das estradas, amenizando as curvas, aclives ou declives acentuados;
- IV – firmar termos de parcerias com eventuais interessados em fornecer materiais ou serviços necessários à consecução do objeto desta lei.



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 04

V – proporcionar atendimento preferencial ao pequeno produtor rural, fornecendo-lhe auxílio proporcional a sua capacidade econômica em respeito ao princípio de isonomia, mediante a prestação de serviços.

Parágrafo único. São considerados materiais para os fins desta lei, dentre outros, cascalho, vigas de aço, madeira, material de construção em geral.

Art. 3º Os materiais ou serviços objeto de termo de parceria, de doação ou qualquer outra forma de ajuste deverão ser empregados, preferencialmente, nas estradas principais localizadas nas proximidades da propriedade rural do parceiro ou do doador.

Parágrafo único. Ao parceiro serão asseguradas a conservação e a realização de reparos nas estradas secundárias de acesso às estradas principais e ou outros serviços equivalentes, observados critérios de conveniência e oportunidade, bem como o estabelecido em regulamento, em termo de parceria ou em ordem de serviço.

Art. 4º Compete aos proprietários, possuidores, arrendatários e parceiros:

I – limpar, desobstruir e conservar os cursos d'água ou valas existentes em suas propriedades, visando impedir a erosão, assoreamento e o represamento de águas pluviais nas estradas;

II – realizar podas regulares em eventuais cercas vivas existentes em sua propriedade, mantendo-as no limite das divisas, de maneira a garantir livre circulação de veículos e pessoas;

III – executar obras e serviços nas propriedades visando a impedir que as águas pluviais atinjam a faixa das estradas.

Art. 5º É proibido a proprietários, possuidores, arrendatários e parceiros:

I - despejar ou desviar águas pluviais para as estradas, assim como elevar o nível da faixa das estradas sem critério técnico e autorização da Secretaria Municipal de Obras Públicas, Viação e Urbanismo;

II – transitar com tratores equipados com implementos de arrasto ou a realização de qualquer tipo de manobra, dentro das estradas, que possam danificá-las.

Art. 6º Pelo descumprimento desta lei e independentemente da responsabilidade civil, criminal ou por improbidade administrativa, serão aplicadas as seguintes penalidades:

I - advertência por escrito, acompanhada de notificação para correção das irregularidades constatadas, no prazo máximo de 15 (quinze) dias, podendo a critério da administração pública, ser prorrogada por igual prazo e uma única vez;

II – multa de 10 (dez) a 20 (vinte) UFPM'S (Unidade Fiscal de Conselheiro Mairinck-PR¹), quando o infrator não sanar a irregularidade dentro do prazo fixado na notificação;

III – embargo de obra ou serviço.

§ 1º A administração pública deverá impor a penalidade de advertência por escrito à infração, caso o infrator não tenha cometido nenhuma outra infração nos últimos 12 (doze) meses.

§ 2º Em caso de primeira e segunda reincidências, a multa será aplicada, respectivamente, em dobro ou em triplo em relação aos valores previstos no inciso II deste artigo, sem prejuízo das demais sanções administrativas cabíveis.

§ 2º Considera-se reincidência, para os fins desta Lei, o cometimento da mesma infração pela qual foi aplicada penalidade anterior, dentro do prazo de 12 (doze) meses, contados da autuação, por prática ou persistência da mesma infração, o que se der por último.

§ 3º O prazo para pagamento da multa é de 30 (trinta) dias, sendo que, após o vencimento, será o valor respectivo inscrito em dívida ativa.

§ 4º Os valores de multa serão reajustados anualmente nos mesmos termos da legislação específica em vigor que dispõe sobre a Unidade Fiscal de Conselheiro Mairinck-PR (UFPM).

¹ Decreto Municipal nº 29/2025 – UFRM – R\$ 806,81.



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 05

§ 5º A penalidade de embargo de obra ou serviço executado em estradas principais de uso coletivo será aplicada quando a execução estiver em desacordo com a autorização ou licenciamento e persistirá até que seja regularizada a situação que a provocou.

Art. 7º Compete à Secretaria Municipal de Obras Públicas, Viação e Urbanismo exercer a fiscalização e adotar os atos necessários ao efetivo cumprimento desta lei, observando no que couber o disposto na Lei Municipal nº 528/2014, que institui o Código de Posturas de Conselheiro Mairinck(PR).

Art. 8º O município de Conselheiro Mairinck(PR) deverá atualizar o mapa da malha viária a cada 5 (cinco) anos, a contar do ano da publicação desta lei.

Art. 9º Para fins de atualização e mapeamento das estradas, a abertura de novas estradas de acesso coletivo, bem como fechamento de estradas municipais rurais já existentes, ainda que realizada por particulares, fica condicionada à prévia autorização da Secretaria Municipal de Obras Públicas, Viação e Urbanismo.

Art. 10. As despesas decorrentes da execução desta lei serão atendidas por dotação própria do orçamento municipal vigente, suplementadas se necessárias.

Art. 11. O Poder Executivo Municipal regulamentará, no que couber, a presente lei no prazo de 180 (cento e oitenta) dias a contar da data de sua publicação.

Art. 12. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Conselheiro Mairinck-PR, 21 de março de 2025.

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 49/2025

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei nº 524/2014, artigo 32, do Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos dos Servidores Públicos Municipais.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder ao servidor municipal abaixo relacionado a progressão vertical de 15%, em virtude de conclusão do Curso de Pós Graduação.

| <i>Funcionário</i> | <i>Cargo</i> |
|--------------------------------|------------------------------------|
| <i>Emilaine de Jesus Alves</i> | <i>Agente Comunitário de Saúde</i> |

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, aos 21 dias do mês de março de 2025.

Joselei Aparecido de Carvalho

Prefeito Municipal



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 06

PORTARIA Nº 50/2025

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei nº 524/2014, artigo 32, do Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos dos Servidores Públicos Municipais.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder a servidora municipal abaixo relacionada a progressão vertical de 15%, em virtude de conclusão do Curso de Graduação.

| <i>Funcionário</i> | <i>Cargo</i> |
|---------------------------------------|-----------------|
| <i>Maria de Lourdes de Lima Dutra</i> | <i>Servente</i> |

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, aos 21 dias do mês de março de 2025.

Joselei Aparecido de Carvalho
Prefeito Municipal



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 07

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
Processo Administrativo Nº 009/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TUANY SUELI DA COSTA MAXIMINO
Data de Publicação: 28/02/2025 14:17:01

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:47
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: marca Própria | Modelo: marca Própria |
| Descrição: ADESIVO DE PARABRISA 110 x 0,12 cm - RECORTE ELETRÔNICO ADESIVO EM VINIL AUTOCOLANTE DEVIDAMENTE INSTALADO NOS VEÍCULOS DETERMINADOS PELO SOLICITANTE. ARTE DEVERÁ SER DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM O PEDIDO DO SOLICITANTE | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 45,20 | Valor Total: 9.040,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ARTBOX DIGITAL COMUNICACAO E | 329 | 48.470.513/0001-92 | 72,00 | 45,20 | | Sim |
| 2 37.578.662 CAMILA HERMENEGILDO DA | 453 | 37.578.662/0001-53 | 72,00 | 60,79 | 34,49 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| IMAGINART SOLUCOES EM IMPRESSAO | 099 | 47.169.088/0001-33 | 71,50 | 45,00 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 442 | 46.368.092/0001-68 | 72,00 | 72,00 | 60,0000 | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 350 | 17.615.848/0001-28 | 72,00 | 72,00 | 0,0000 | Sim |

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:48
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: M2 | Marca: marca Própria | Modelo: marca Própria |
| Descrição: ADESIVO EM VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA M2 ADESIVO EM VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA - DURÁVEL - IMPRESSÃO PERMANENTE - SUPORTA TEMPERATURAS EXTREMAS - APLICADO PELO FORNECEDOR ARTE DEVERÁ SER DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM O PEDIDO DO SOLICITANTE | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 45,70 | Valor Total: 4.570,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ARTBOX DIGITAL COMUNICACAO E | 496 | 48.470.513/0001-92 | 160,00 | 45,70 | | Sim |
| 2 37.578.662 CAMILA HERMENEGILDO DA | 646 | 37.578.662/0001-53 | 160,50 | 45,99 | 0,63 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| IMAGINART SOLUCOES EM IMPRESSAO | 490 | 47.169.088/0001-33 | 160,00 | 147,00 | | Sim |

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

1 de 43

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, nº82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiomairinck.pr.gov.br



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 08

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

| | | | | | | |
|-----------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|--------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 608 | 46.368.092/0001-68 | 160,25 | 160,25 | 9,0136 | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 136 | 17.615.848/0001-28 | 160,25 | 160,25 | 0,0000 | Sim |

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:48 Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: M2 | Marca: marca Própria | Modelo: marca Própria |
| Descrição: ADESIVO PERFURADO PARA PARABRISA TRASEIRO DE VEÍCULOS ADESIVO MICRO PERFURADO PARA VIDRO TRASEIRO DE VEÍCULOS - IMPRESSÃO DIGITAL 4 CORES (1440DPI) DE PELÍCULA AUTOADESIVA DE PVC 220G PERFURADA FOSCA (80 MICRONS DE ESPESSURA, TAMANHO DA PERFURAÇÃO 1,60 MILÍMETROS), VERSO PRETO, MONOMÉRICA CALANDRADA, TRANSMISSÃO LUMINOSA DE 50% CONFORME A LEI 9602/98 E PELÍCULA DE PVC BRANCA CONFORME RESOLUÇÃO Nº 73 DO CONTRAN. GARANTIA DE 12 MESES PARA ALTERAÇÕES DAS CORES, COMO AMARELAMENTO, DESBOTAMENTO OU DESCASCAMENTO. ARTE DEVERÁ SER DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM O PEDIDO DO SOLICITANTE DEVIDAMENTE APLICADO PELO FORNECEDOR NOS VEÍCULOS DETERMINADOS PELO SOLICITANTE. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 129,20 | Valor Total: 6.460,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ARTBOX DIGITAL COMUNICACAO E | 266 | 48.470.513/0001-92 | 163,00 | 129,20 | | Sim |
| 2 37.578.662 CAMILA HERMENEGILDO DA | 047 | 37.578.662/0001-53 | 193,10 | 163,06 | 26,21 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| IMAGINART SOLUCOES EM IMPRESSAO | 131 | 47.169.088/0001-33 | 162,90 | 128,50 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 018 | 46.368.092/0001-68 | 163,07 | 163,07 | 26,9027 | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 358 | 17.615.848/0001-28 | 163,07 | 163,07 | 0,0000 | Sim |

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:48 Lote 004

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|----------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: marca Própria | Modelo: marca Própria |
| Descrição: ADESIVO VINIL AUTOCOLANTE 45CMX25CM - RECORTE ELETRÔNICO ADESIVO VINIL AUTOCOLANTE FOSCO PARA PAREDES, STANDS, VIDROS E PORTAS. IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 CORES. GARANTIA DE 12 MESES PARA ALTERAÇÕES DAS CORES, COMO AMARELAMENTO, DESBOTAMENTO OU DESCASCAMENTO. ARTE DEVERÁ SER DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE, DEVIDAMENTE APLICADO PELO FORNECEDOR NOS LUGARES ESTABELECIDOS PELO SOLICITANTE. | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 2,53 | Valor Total: 379,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ARTBOX DIGITAL COMUNICACAO E | 424 | 48.470.513/0001-92 | 2,53 | 2,53 | | Sim |
| 2 37.578.662 CAMILA HERMENEGILDO DA | 951 | 37.578.662/0001-53 | 3,00 | 2,54 | 0,40 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 700 | 46.368.092/0001-68 | 2,55 | 2,55 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 198 | 17.615.848/0001-28 | 2,55 | 2,55 | 0,0000 | Sim |

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

2 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 09

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:48
Lote 005

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: NYKON | Modelo: W/55 |
| Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 6,0 X 4,0 CM MEDIDA DO CARIMBO: ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 6,0 X 4,0 CM MEDIDA DO CARIMBO: 12,3 X 9,0 X 6,2 CM. | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 5,99 | Valor Total: 119,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 653 | 41.412.829/0001-89 | 15,87 | 5,99 | | Sim |
| 2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 753 | 47.305.688/0001-81 | 15,87 | 6,00 | 0,17 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 291 | 17.615.848/0001-28 | 15,87 | 15,87 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 035 | 46.368.092/0001-68 | 15,87 | 15,87 | 0,0000 | Sim |

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:48
Lote 006

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: grafica | Modelo: grafica |
| Descrição: ALVARA 20X30 COR 4X0 180g PAPEL BRANCO GRAMATURA 180 PARA ALVARÁ DE LICENÇA 4X0 CORES - COM BRASÃO DO MUNICÍPIO. ARTE DEVERÁ SER DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM O PEDIDO DO SOLICITANTE. | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 0,37 | Valor Total: 370,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 842 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 0,37 | | Sim |
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 154 | 34.382.012/0001-40 | 0,46 | 0,38 | 2,70 | Sim |
| 3 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 485 | 09.021.537/0001-02 | 0,46 | 0,44 | 15,79 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 404 | 17.615.848/0001-28 | 0,46 | 0,46 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 855 | 46.368.092/0001-68 | 0,46 | 0,46 | 0,0000 | Sim |

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:48
Lote 007

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLO | Marca: grafica | Modelo: grafica |
| Descrição: BLOCO ATENDIMENTO DOMICILIAR (PARA USO EXCLUSIVO DE SAD) 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 1, TAMANHO 21 X 29,5 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 7,68 | Valor Total: 384,00 | |

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

3 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 10

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 344 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 7,68 | | Sim |
| 2 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 856 | 09.021.537/0001-02 | 7,69 | 7,69 | 0,13 | Sim |
| 3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 565 | 34.382.012/0001-40 | 7,69 | 7,69 | 0,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 857 | 17.615.848/0001-28 | 7,69 | 7,69 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 195 | 46.368.092/0001-68 | 7,69 | 7,69 | 0,0000 | Sim |

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:48
Lote 008

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLO | Marca: grafica | Modelo: grafica |
| Descrição: BLOCO ATENDIMENTO MÉDICO AMBULATORIAL DE URGÊNCIA/ EMERGÊNCIA EM HOSPITAL GOVERNAMENTAIS 100 X 1 , PAPEL BONDE ROSA , 56 GRAMAS , COR 1 X 0 , TAMANHO 31 X 21. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE. | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 8,47 | Valor Total: 2.541,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 237 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 8,47 | | Sim |
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 873 | 34.382.012/0001-40 | 8,49 | 8,48 | 0,12 | Sim |
| 3 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 478 | 09.021.537/0001-02 | 8,49 | 8,49 | 0,12 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 938 | 46.368.092/0001-68 | 8,49 | 8,49 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 651 | 17.615.848/0001-28 | 8,49 | 8,49 | 0,0000 | Sim |

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:49
Lote 009

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|--------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: BLO | Marca: própria | Modelo: 2025 |
| Descrição: BLOCO AUTO / TERMO (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) 50 X 3 , SULFITE 56 GRAMAS, BONDE ROSA 50 GRAMAS, BONDE VERDE 50 GRAMAS , TAMANHO 21 X 31 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 8,10 | Valor Total: 81,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 905 | 34.382.012/0001-40 | 8,10 | 8,10 | | Sim |
| 2 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 952 | 09.021.537/0001-02 | 8,10 | 8,10 | 0,00 | Sim |
| 3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 638 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 500,00 | 6072,84 | Sim |

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

4 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 11

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 382 | 46.368.092/0001-68 | 8,10 | 8,10 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 799 | 17.615.848/0001-28 | 8,10 | 8,10 | 0,0000 | Sim |

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:49 Lote 010

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: grafica | Modelo: grafica |
| Descrição: BLOCO BOLETIM DE CASAS FECHADAS 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS BLOCO BOLETIM DE CASAS FECHADAS 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 0, TAMANHO 21 X 29,5 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 6,98 | Valor Total: 418,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 524 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 6,98 | | Sim |
| 2 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 672 | 09.021.537/0001-02 | 6,99 | 6,99 | 0,14 | Sim |
| 3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 738 | 34.382.012/0001-40 | 6,99 | 6,99 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 659 | 17.615.848/0001-28 | 6,99 | 6,99 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 943 | 46.368.092/0001-68 | 6,99 | 6,99 | 0,0000 | Sim |

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:49 Lote 011

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLO | Marca: grafica | Modelo: grafica |
| Descrição: BLOCO CADASTRO DOMICILIAR 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 0, BLOCO CADASTRO DOMICILIAR 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 0, TAMANHO 21,5 X 31 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE. | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 9,20 | Valor Total: 368,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 588 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 9,20 | | Sim |
| 2 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 469 | 09.021.537/0001-02 | 9,21 | 9,21 | 0,11 | Sim |
| 3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 271 | 34.382.012/0001-40 | 9,21 | 9,21 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 618 | 17.615.848/0001-28 | 9,21 | 9,21 | | Sim |



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 12

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA 541 46.368.092/0001-68 9,21 9,21 0,0000 Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:49
Lote 012

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: BLO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÃO C/ 50 FOL (METRAGEM DE 10,50 POR 14.85CM). BLOCO DE ANOTAÇÃO C/ 50 FOL (METRAGEM DE 10,50 POR 14.85CM). ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM O PEDIDO DO SOLICITANTE.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 375,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 352 | 09.021.537/0001-02 | 4,95 | 2,50 | | Sim |
| 2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 680 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 2,99 | 19,60 | Sim |
| 3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 342 | 34.382.012/0001-40 | 4,95 | 4,49 | 50,17 | Sim |
| 4 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA | 212 | 18.486.182/0001-18 | 4,95 | 4,80 | 6,90 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 498 | 46.368.092/0001-68 | 4,95 | 4,95 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 434 | 17.615.848/0001-28 | 4,95 | 4,95 | 0,0000 | Sim |

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:49
Lote 013

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: BLO Marca: grafica Modelo: grafica
Descrição: BLOCO DE ATESTADO MÉDICO 100 X1, COR 1 X 0, SULFITE, SULFITE 75 GRAMAS TAMANHO 14 X 21 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 499,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 175 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 4,99 | | Sim |
| 2 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA | 830 | 18.486.182/0001-18 | 5,51 | 5,00 | 0,20 | Sim |
| 3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 458 | 34.382.012/0001-40 | 5,51 | 5,00 | 0,00 | Sim |
| 4 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 156 | 09.021.537/0001-02 | 5,51 | 5,40 | 8,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 996 | 17.615.848/0001-28 | 5,51 | 5,51 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 550 | 46.368.092/0001-68 | 5,51 | 5,51 | 0,0000 | Sim |

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:49
Lote 014

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

6 de 43

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, nº82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiomairinck.pr.gov.br



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 13

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: BLO Marca: grafica Modelo: grafica
Descrição: BLOCO DE CADASTRO INDIVIDUAL 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 1, TAMANHO 21,5 X 31 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 6,79 Valor Total: 1.018,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 044 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 6,79 | | Sim |
| 2 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA | 685 | 18.486.182/0001-18 | 7,96 | 6,80 | 0,15 | Sim |
| 3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA | 313 | 34.382.012/0001-40 | 7,96 | 7,95 | 16,91 | Sim |
| 4 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 977 | 09.021.537/0001-02 | 7,96 | 7,96 | 0,13 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 157 | 46.368.092/0001-68 | 7,96 | 7,96 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 344 | 17.615.848/0001-28 | 7,96 | 7,96 | 0,0000 | Sim |

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:49 Lote 015

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: BLO Marca: grafica Modelo: grafica
Descrição: BLOCO DE PRESCRIÇÃO DE ENFERMAGEM 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 1, TAMANHO 31 X 21 CM .ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE
Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,80 Valor Total: 340,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 955 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 6,80 | | Sim |
| 2 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 891 | 09.021.537/0001-02 | 6,81 | 6,81 | 0,15 | Sim |
| 3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA | 855 | 34.382.012/0001-40 | 6,81 | 6,81 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 102 | 17.615.848/0001-28 | 6,81 | 6,81 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 634 | 46.368.092/0001-68 | 6,81 | 6,81 | 0,0000 | Sim |

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:49 Lote 016

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: BLO Marca: grafica Modelo: grafica
Descrição: BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES 100 X 1, SULFITE 56 GRAMAS, COR 1 X 0 TAMANHO 17,4 X 16,1 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,39 Valor Total: 1.695,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

7 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 14

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 834 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 3,39 | | Sim |
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 330 | 34.382.012/0001-40 | 3,78 | 3,40 | 0,30 | Sim |
| 3 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA | 422 | 18.486.182/0001-18 | 3,78 | 3,60 | 5,88 | Sim |
| 4 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 261 | 09.021.537/0001-02 | 3,78 | 3,78 | 5,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 720 | 46.368.092/0001-68 | 3,78 | 3,78 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 248 | 17.615.848/0001-28 | 3,78 | 3,78 | 0,0000 | Sim |

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:49

Lote 017

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: BLO | Marca: grafica | Modelo: grafica |
| Descrição: BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES 100 X 1 , SULFITE 56 GRAMAS, COR 1 X 0 , BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES 100 X 1 , SULFITE 56 GRAMAS, COR 1 X 0 , TAMANHO 20,50 X 11,5 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE. | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 2,99 | | Valor Total: 1.495,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 280 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 2,99 | | Sim |
| 2 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA | 356 | 18.486.182/0001-18 | 3,82 | 3,00 | 0,33 | Sim |
| 3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 278 | 34.382.012/0001-40 | 3,82 | 3,15 | 5,00 | Sim |
| 4 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 598 | 09.021.537/0001-02 | 3,82 | 3,67 | 16,51 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 285 | 46.368.092/0001-68 | 3,82 | 3,82 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 457 | 17.615.848/0001-28 | 3,82 | 3,82 | 0,0000 | Sim |

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:50

Lote 018

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: BLO | Marca: grafica | Modelo: grafica |
| Descrição: BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES 100 X 1 , SULFITE 56 GRAMAS, COR 1 X 0 , TAMANHO 15,6 X 21,2 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE. | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 3,39 | | Valor Total: 1.695,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 251 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 3,39 | | Sim |
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 151 | 34.382.012/0001-40 | 3,69 | 3,40 | 0,30 | Sim |
| 3 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA | 529 | 18.486.182/0001-18 | 3,69 | 3,45 | 1,47 | Sim |

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

8 de 43

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, nº82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiomairinck.pr.gov.br



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 15

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

| | | | | | | |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 4 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 021 | 09.021.537/0001-02 | 3,69 | 3,65 | 5,80 | Sim |
| DECLASSIFICADOS | | | | | | |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
| INABILITADOS | | | | | | |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 976 | 17.615.848/0001-28 | 3,69 | 3,69 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 865 | 46.368.092/0001-68 | 3,69 | 3,69 | 0,0000 | Sim |

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:50 Lote 020

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: BLOCO FICHA DE VISITA DENGUE SULFITE, COR 1 X 0 TAMANHO 15,6 X 10,5 CM PAPEL CARTÃO 120G/M². ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 0,25 | Valor Total: 250,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| | | | | | | |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 426 | 09.021.537/0001-02 | 0,42 | 0,25 | | Sim |
| 2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 568 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 0,29 | 16,00 | Sim |
| 3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 803 | 34.382.012/0001-40 | 0,42 | 0,42 | 44,83 | Sim |
| DECLASSIFICADOS | | | | | | |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
| INABILITADOS | | | | | | |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 563 | 17.615.848/0001-28 | 0,42 | 0,42 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 238 | 46.368.092/0001-68 | 0,42 | 0,42 | 0,0000 | Sim |

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:50 Lote 021

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLO | Marca: grafica | Modelo: grafica |
| Descrição: BLOCO LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTOS PROCESSADOS ATRAVÉS DO BPA - 1,100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 0, TAMANHO 21 X 29,5 CM ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 13,99 | Valor Total: 279,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| | | | | | | |
|--------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 412 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 13,99 | | Sim |
| 2 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 699 | 09.021.537/0001-02 | 15,12 | 14,00 | 0,07 | Sim |
| 3 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA | 860 | 18.486.182/0001-18 | 15,12 | 15,00 | 7,14 | Sim |
| 4 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 075 | 34.382.012/0001-40 | 15,12 | 15,12 | 0,80 | Sim |
| DECLASSIFICADOS | | | | | | |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
| INABILITADOS | | | | | | |



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 16

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 718 17.615.848/0001-28 | 15,12 | 15,12 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 988 46.368.092/0001-68 | 15,12 | 15,12 | 0,0000 | Sim |

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:50 Lote 022

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: BLO | Marca: própria | Modelo: 2025 |
| Descrição: BLOCO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 1, TAMANHO 29,5 X 21 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 9,80 | Valor Total: 196,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTYGRAPHIC EDITORA LTDA | 281 34.382.012/0001-40 | 9,80 | 9,80 | | Sim |
| 2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 696 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 500,00 | 5002,04 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| CHAGAS & CARDOSO LTDA | 532 09.021.537/0001-02 | 9,80 | 9,80 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 064 46.368.092/0001-68 | 9,80 | 9,80 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 592 17.615.848/0001-28 | 9,80 | 9,80 | 0,0000 | Sim |

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:50 Lote 023

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLO | Marca: grafica | Modelo: grafica |
| Descrição: BLOCO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 0, TAMANHO 21 X 29 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE. | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 8,21 | Valor Total: 328,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 724 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 8,21 | | Sim |
| 2 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 503 09.021.537/0001-02 | 8,22 | 8,22 | 0,12 | Sim |
| 3 MULTYGRAPHIC EDITORA LTDA | 408 34.382.012/0001-40 | 8,22 | 8,22 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 329 17.615.848/0001-28 | 8,22 | 8,22 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 062 46.368.092/0001-68 | 8,22 | 8,22 | 0,0000 | Sim |



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 17

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:50
Lote 024

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLO | Marca: grafica | Modelo: grafica |
| Descrição: BLOCO RECEITUARIO AZUL 100 X 1 PAPEL SUPER BOND (AZUL) 75G 19,5X10, 5CM, COM PICOTE E NUMERAÇÃO. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE. | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 3,99 | Valor Total: 1.197,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 700 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 3,99 | | Sim |
| 2 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 264 | 09.021.537/0001-02 | 6,06 | 4,00 | 0,25 | Sim |
| 3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 110 | 34.382.012/0001-40 | 6,06 | 5,88 | 47,00 | Sim |
| 4 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA | 649 | 18.486.182/0001-18 | 6,06 | 6,00 | 2,04 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 506 | 17.615.848/0001-28 | 6,06 | 6,06 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 111 | 46.368.092/0001-68 | 6,06 | 6,06 | 0,0000 | Sim |

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:50
Lote 025

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: BLO | Marca: PROPRIA | Modelo: BLOCO |
| Descrição: BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 50 X 2 , COPIATIVO, COR 1 X 0 TAMANHO 15 X 20,5 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 7,00 | Valor Total: 700,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA | 580 | 18.486.182/0001-18 | 9,17 | 7,00 | | Sim |
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 412 | 34.382.012/0001-40 | 9,17 | 9,15 | 30,71 | Sim |
| 3 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 149 | 09.021.537/0001-02 | 9,17 | 9,17 | 0,22 | Sim |
| 4 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 211 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 500,00 | 5352,56 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 450 | 46.368.092/0001-68 | 9,17 | 9,17 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 467 | 17.615.848/0001-28 | 9,17 | 9,17 | 0,0000 | Sim |

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:50
Lote 026

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 18

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: BLO Marca: grafica Modelo: grafica
Descrição: BLOCO REFERÊNCIA E CONTRA - REFERÊNCIA 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS COR 1 X 0, TAMANHO 21 X 31 CM.
ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE
Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,89 Valor Total: 2.067,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 663 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 6,89 | | Sim |
| 2 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA | 021 | 18.486.182/0001-18 | 9,17 | 6,90 | 0,15 | Sim |
| 3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 482 | 34.382.012/0001-40 | 9,17 | 9,15 | 32,61 | Sim |
| 4 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 698 | 09.021.537/0001-02 | 9,17 | 9,17 | 0,22 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 615 | 17.615.848/0001-28 | 9,17 | 9,17 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 161 | 46.368.092/0001-68 | 9,17 | 9,17 | 0,0000 | Sim |

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:50 Lote 027

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: BLO Marca: PROPRIA Modelo: BLOCO
Descrição: BLOCO REQUISICÃO DE COMBUSTÍVEL 50 X 2, COR 1 X 0, COPIATIVO, TAMANHO 14,50 X 11,50 CM. ARTE
DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,35 Valor Total: 870,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA | 726 | 18.486.182/0001-18 | 4,47 | 4,35 | | Sim |
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 952 | 34.382.012/0001-40 | 4,47 | 4,39 | 0,92 | Sim |
| 3 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 922 | 09.021.537/0001-02 | 4,47 | 4,47 | 1,82 | Sim |
| 4 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 897 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 500,00 | 11085,68 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 546 | 17.615.848/0001-28 | 4,47 | 4,47 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 159 | 46.368.092/0001-68 | 4,47 | 4,47 | 0,0000 | Sim |

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:50 Lote 029

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: BLO Marca: grafica Modelo: grafica
Descrição: BLOCO SESA (SISTEMA REFERENCIAL GEOGRAFICO - SISPNC D PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE
AMARELA E DENGUE RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 0, TAMANHO 21,5 X 31
CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE
Quantidade: 80 Valor Unit.: 8,09 Valor Total: 647,20



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 19

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 473 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 8,09 | | Sim |
| 2 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA | 156 | 18.486.182/0001-18 | 8,29 | 8,10 | 0,12 | Sim |
| 3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA | 501 | 34.382.012/0001-40 | 8,29 | 8,25 | 1,85 | Sim |
| 4 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 410 | 09.021.537/0001-02 | 8,29 | 8,29 | 0,48 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 241 | 46.368.092/0001-68 | 8,29 | 8,29 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 409 | 17.615.848/0001-28 | 8,29 | 8,29 | 0,0000 | Sim |

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:51 Lote 031

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: BLO | Marca: PROPRIA | Modelo: BLOCO |
| Descrição: BLOCO SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO T.F.D 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 1, TAMANHO 21 X 29,5 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 9,00 | | Valor Total: 900,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA | 423 | 18.486.182/0001-18 | 9,99 | 9,00 | | Sim |
| 2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA | 716 | 34.382.012/0001-40 | 9,99 | 9,98 | 10,89 | Sim |
| 3 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 451 | 09.021.537/0001-02 | 9,99 | 9,99 | 0,10 | Sim |
| 4 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 965 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 500,00 | 4905,01 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 311 | 46.368.092/0001-68 | 9,99 | 9,99 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 842 | 17.615.848/0001-28 | 9,99 | 9,99 | 0,0000 | Sim |

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:51 Lote 032

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|--------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: NYKON | Modelo: NYKON |
| Descrição: BORRACHA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8 X 1,40 CM | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 4,94 | | Valor Total: 148,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 430 | 41.412.829/0001-89 | 13,00 | 4,94 | | Sim |
| 2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 477 | 47.305.688/0001-81 | 13,40 | 4,95 | 0,20 | Sim |
| 3 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E | 497 | 42.735.210/0001-78 | 13,00 | 11,47 | 131,72 | Sim |
| 4 D S A CHAVES LTDA | 273 | 53.089.257/0001-28 | 13,40 | 11,50 | 0,26 | Sim |

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

13 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 20

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 676 | 46.368.092/0001-68 | 13,40 | 13,40 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 263 | 17.615.848/0001-28 | 13,40 | 13,40 | 0,0000 | Sim |

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:51
Lote 033

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: NYKON | Modelo: NYKON |
| Descrição: BORRACHA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 30 mm | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 4,94 | Valor Total: 148,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 373 | 41.412.829/0001-89 | 11,00 | 4,94 | | Sim |
| 2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 629 | 47.305.688/0001-81 | 11,67 | 4,95 | 0,20 | Sim |
| 3 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E | 903 | 42.735.210/0001-78 | 11,00 | 7,75 | 56,57 | Sim |
| 4 D S A CHAVES LTDA | 108 | 53.089.257/0001-28 | 11,67 | 10,94 | 41,16 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 310 | 46.368.092/0001-68 | 11,67 | 11,67 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 982 | 17.615.848/0001-28 | 11,67 | 11,67 | 0,0000 | Sim |

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:51
Lote 034

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|-----------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: Nykon | Modelo: BORRACHA P/ CARIMBO |
| Descrição: BORRACHA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 4,5 X 4,5 CM | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 5,00 | Valor Total: 150,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 474 | 47.305.688/0001-81 | 13,08 | 5,00 | | Sim |
| 2 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 084 | 41.412.829/0001-89 | 13,00 | 7,99 | 59,80 | Sim |
| 3 D S A CHAVES LTDA | 054 | 53.089.257/0001-28 | 13,08 | 11,99 | 50,06 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 008 | 17.615.848/0001-28 | 13,08 | 13,08 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 365 | 46.368.092/0001-68 | 13,08 | 13,08 | 0,0000 | Sim |



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 21

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:51
Lote 035

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: NYKON | Modelo: NYKON |
| Descrição: BORRACHA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 4,7 X 1,8 CM | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 4,94 | Valor Total: 148,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 344 | 41.412.829/0001-89 | 13,00 | 4,94 | | Sim |
| 2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 201 | 47.305.688/0001-81 | 13,29 | 4,95 | 0,20 | Sim |
| 3 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E | 554 | 42.735.210/0001-78 | 13,00 | 7,95 | 60,61 | Sim |
| 4 D S A CHAVES LTDA | 796 | 53.089.257/0001-28 | 13,29 | 12,96 | 63,02 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 412 | 17.615.848/0001-28 | 13,29 | 13,29 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 961 | 46.368.092/0001-68 | 13,29 | 13,29 | 0,0000 | Sim |

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:51
Lote 036

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: NYKON | Modelo: NYKON |
| Descrição: BORRACHA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 5,8 X 2,2 CM | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 9,75 | Valor Total: 292,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 102 | 41.412.829/0001-89 | 20,00 | 9,75 | | Sim |
| 2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 751 | 47.305.688/0001-81 | 20,08 | 9,80 | 0,51 | Sim |
| 3 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E | 666 | 42.735.210/0001-78 | 19,00 | 12,45 | 27,04 | Sim |
| 4 D S A CHAVES LTDA | 841 | 53.089.257/0001-28 | 20,08 | 12,50 | 0,40 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 762 | 17.615.848/0001-28 | 20,08 | 20,08 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 018 | 46.368.092/0001-68 | 20,08 | 20,08 | 0,0000 | Sim |

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:51
Lote 037

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: NYKON | Modelo: NYKON |
| Descrição: BORRACHA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 6,0 X 4,0 CM | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 9,78 | Valor Total: 293,40 | |

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

15 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 22

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 215 | 41.412.829/0001-89 | 18,00 | 9,78 | | Sim |
| 2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 389 | 47.305.688/0001-81 | 18,85 | 9,80 | 0,20 | Sim |
| 3 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E | 470 | 42.735.210/0001-78 | 18,00 | 11,51 | 17,45 | Sim |
| 4 D S A CHAVES LTDA | 754 | 53.089.257/0001-28 | 18,85 | 11,53 | 0,17 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 263 | 17.615.848/0001-28 | 18,85 | 18,85 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 131 | 46.368.092/0001-68 | 18,85 | 18,85 | 0,0000 | Sim |

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:51 Lote 038

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: NYKON | Modelo: NYKON |
| Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMATICO 3 X 3 CM MEDIDA DO CARIMBO: 10 X 5 X 5 | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 4,99 | | Valor Total: 99,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 852 | 41.412.829/0001-89 | 13,00 | 4,99 | | Sim |
| 2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 592 | 47.305.688/0001-81 | 13,93 | 5,00 | 0,20 | Sim |
| 3 D S A CHAVES LTDA | 854 | 53.089.257/0001-28 | 13,93 | 12,98 | 159,60 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 286 | 46.368.092/0001-68 | 13,93 | 13,93 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 715 | 17.615.848/0001-28 | 13,93 | 13,93 | 0,0000 | Sim |

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:51 Lote 039

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: NYKON | Modelo: NYKON |
| Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMATICO 3,8 X 1,4 CM MEDIDA DO CARIMBO: 6,0 X 5,7 X 3,3 CM | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 4,99 | | Valor Total: 99,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 859 | 41.412.829/0001-89 | 16,00 | 4,99 | | Sim |
| 2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 186 | 47.305.688/0001-81 | 16,76 | 5,00 | 0,20 | Sim |
| 3 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E | 786 | 42.735.210/0001-78 | 15,00 | 5,99 | 19,80 | Sim |
| 4 D S A CHAVES LTDA | 121 | 53.089.257/0001-28 | 16,76 | 15,99 | 166,94 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

16 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 23

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS | | | | | | |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 658 | 17.615.848/0001-28 | 16,76 | 16,76 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 934 | 46.368.092/0001-68 | 16,76 | 16,76 | 0,0000 | Sim |

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:51 Lote 040

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|--------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: NYKON | Modelo: NYKON |
| Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMATICO 4,5 X 4,5 CM MEDIDA DO CARIMBO: 13,5 X 6,5 X 6,5 CM | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 4,99 | Valor Total: 99,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 004 | 41.412.829/0001-89 | 12,00 | 4,99 | | Sim |
| 2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 196 | 47.305.688/0001-81 | 12,64 | 5,00 | 0,20 | Sim |
| 3 D S A CHAVES LTDA | 752 | 53.089.257/0001-28 | 12,64 | 11,89 | 137,80 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS | | | | | | |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 846 | 46.368.092/0001-68 | 12,64 | 12,64 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 757 | 17.615.848/0001-28 | 12,64 | 12,64 | 0,0000 | Sim |

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:52 Lote 041

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: NYKON | Modelo: NYKON |
| Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMATICO 4,7 X 1,8 CM MEDIDA DO CARIMBO: 6,5 X 6,7 X 3,8 CM | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 5,99 | Valor Total: 119,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 646 | 41.412.829/0001-89 | 15,00 | 5,99 | | Sim |
| 2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 097 | 47.305.688/0001-81 | 15,42 | 6,00 | 0,17 | Sim |
| 3 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E | 445 | 42.735.210/0001-78 | 14,00 | 6,99 | 16,50 | Sim |
| 4 D S A CHAVES LTDA | 602 | 53.089.257/0001-28 | 15,42 | 14,99 | 114,45 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS | | | | | | |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 046 | 46.368.092/0001-68 | 15,42 | 15,42 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 427 | 17.615.848/0001-28 | 15,42 | 15,42 | 0,0000 | Sim |



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 24

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:52
Lote 042

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: NYKON | Modelo: NYKON |
| Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMATICO 6,0 X 4,0 CM MEDIDA DO CARIMBO 12,3 X 9,0 X 6,2 CM | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 4,99 | Valor Total: 99,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 930 | 41.412.829/0001-89 | 18,00 | 4,99 | | Sim |
| 2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 656 | 47.305.688/0001-81 | 18,15 | 5,00 | 0,20 | Sim |
| 3 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E | 001 | 42.735.210/0001-78 | 17,00 | 11,49 | 129,80 | Sim |
| 4 D S A CHAVES LTDA | 604 | 53.089.257/0001-28 | 18,15 | 11,50 | 0,09 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 807 | 46.368.092/0001-68 | 18,15 | 18,15 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 024 | 17.615.848/0001-28 | 18,15 | 18,15 | 0,0000 | Sim |

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:52
Lote 043

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: NYKON | Modelo: N302 |
| Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8 X 1,4 CM DESCRIÇÃO: COR DO REFIL PRETO QUANTIDADE MÁXIMA DE LINHA 4 TRAVA DE PROTEÇÃO. MEDIDA DE IMPRESSÃO: 3,8 X 1,4 CM MEDIDA O CARIMBO: 6,0 X 5,7 X 3,3CM | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 10,04 | Valor Total: 200,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 458 | 41.412.829/0001-89 | 20,00 | 10,04 | | Sim |
| 2 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E | 806 | 42.735.210/0001-78 | 19,00 | 10,05 | 0,10 | Sim |
| 3 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 526 | 47.305.688/0001-81 | 20,21 | 11,20 | 11,44 | Sim |
| 4 D S A CHAVES LTDA | 025 | 53.089.257/0001-28 | 20,21 | 19,99 | 78,48 | Sim |
| 5 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 992 | 09.021.537/0001-02 | 20,21 | 20,21 | 1,10 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 334 | 17.615.848/0001-28 | 20,21 | 20,21 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 506 | 46.368.092/0001-68 | 20,21 | 20,21 | 0,0000 | Sim |

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:52
Lote 044

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 25

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: UNID Marca: NYKON Modelo: N302
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8 X 1,4CM DESCRIÇÃO: COR REFIL PRETO - QUANTIDADE MÁXIMA DE LINHA: 04 -
TRAVA DE PROTEÇÃO - MEDIDA DE IMPRESSÃO: 3,8 X 1,4 CM - MEDIDA DO CARIMBO: 12,3X9,0X6,2CM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 10,04 Valor Total: 301,20

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 964 | 41.412.829/0001-89 | 20,00 | 10,04 | | Sim |
| 2 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E | 432 | 42.735.210/0001-78 | 19,00 | 10,05 | 0,10 | Sim |
| 3 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 129 | 47.305.688/0001-81 | 20,21 | 11,20 | 11,44 | Sim |
| 4 D S A CHAVES LTDA | 751 | 53.089.257/0001-28 | 20,21 | 19,99 | 78,48 | Sim |
| 5 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 108 | 09.021.537/0001-02 | 20,21 | 20,21 | 1,10 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 114 | 17.615.848/0001-28 | 20,21 | 20,21 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 745 | 46.368.092/0001-68 | 20,21 | 20,21 | 0,0000 | Sim |

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:52 Lote 045

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Nykon Modelo: CARIMBO AUTOMÁTICO
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 4,5X4,5CM DESCRIÇÃO: COR REFIL PRETO - QUANTIDADE MÁXIMA DE LINHA: 08 -
TRAVA DE PROTEÇÃO - MEDIDA DE IMPRESSÃO: 4,5X4,5 CM - MEDIDA DO CARIMBO: 13,50X6,5X6,5CM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 33,50 Valor Total: 1.005,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 147 | 47.305.688/0001-81 | 115,00 | 33,50 | | Sim |
| 2 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 496 | 41.412.829/0001-89 | 115,00 | 34,99 | 4,45 | Sim |
| 3 D S A CHAVES LTDA | 621 | 53.089.257/0001-28 | 115,00 | 54,99 | 57,16 | Sim |
| 4 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 423 | 09.021.537/0001-02 | 115,00 | 114,99 | 109,11 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 016 | 17.615.848/0001-28 | 115,00 | 115,00 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 073 | 46.368.092/0001-68 | 115,00 | 115,00 | 0,0000 | Sim |

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:52 Lote 046

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: NYKON Modelo: N303
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 4,7X1,8CM DESCRIÇÃO: COR REFIL PRETO - QUANTIDADE MÁXIMA DE LINHA: 05 -
TRAVA DE PROTEÇÃO - MEDIDA DE IMPRESSÃO: 4,7X1,8CM - MEDIDA DO CARIMBO: 6,5X6,7X3,8CM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 10,59 Valor Total: 317,70



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 26

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 292 | 41.412.829/0001-89 | 23,00 | 10,59 | | Sim |
| 2 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E | 092 | 42.735.210/0001-78 | 22,00 | 10,61 | 0,19 | Sim |
| 3 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 979 | 47.305.688/0001-81 | 23,22 | 13,90 | 31,01 | Sim |
| 4 D S A CHAVES LTDA | 977 | 53.089.257/0001-28 | 23,22 | 19,45 | 39,93 | Sim |
| 5 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 992 | 09.021.537/0001-02 | 23,22 | 23,22 | 19,38 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 493 | 46.368.092/0001-68 | 23,22 | 23,22 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 556 | 17.615.848/0001-28 | 23,22 | 23,22 | 0,0000 | Sim |

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:52 Lote 047

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|--------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: NYKON | Modelo: N304 |
| Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 5,8X2,2CM DESCRIÇÃO: COR REFIL PRETO - QUANTIDADE MÁXIMA DE LINHA: 06 - TRAVA DE PROTEÇÃO - MEDIDA DE IMPRESSÃO: 5,8X2,2CM - MEDIDA DO CARIMBO: 7X7,8X4,3CM | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 11,01 | | Valor Total: 330,30 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 490 | 41.412.829/0001-89 | 21,00 | 11,01 | | Sim |
| 2 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E | 270 | 42.735.210/0001-78 | 21,00 | 11,03 | 0,18 | Sim |
| 3 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 564 | 47.305.688/0001-81 | 21,43 | 16,50 | 49,59 | Sim |
| 4 D S A CHAVES LTDA | 186 | 53.089.257/0001-28 | 21,43 | 19,95 | 20,91 | Sim |
| 5 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 493 | 09.021.537/0001-02 | 21,43 | 21,43 | 7,42 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 042 | 46.368.092/0001-68 | 21,43 | 21,43 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 530 | 17.615.848/0001-28 | 21,43 | 21,43 | 0,0000 | Sim |

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:52 Lote 048

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: TRODAT | Modelo: TRODAT |
| Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 6,0X4, 0 cm. DESCRIÇÃO: COR REFIL PRETO QUANTIDADE MÁXIMA DE LINHA: 10 - TRAVA DE PROTEÇÃO - MEDIDA DE IMPRESSÃO: 6,0X4, 0 CM - MEDIDA DO CARIMBO: 12,3X9, 0X6, 2 cm. | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 25,04 | | Valor Total: 751,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E | 752 | 42.735.210/0001-78 | 34,00 | 25,04 | | Sim |

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

20 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 27

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

| | | | | | | |
|-----------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 342 | 47.305.688/0001-81 | 35,43 | 25,05 | 0,04 | Sim |
| 3 D S A CHAVES LTDA | 937 | 53.089.257/0001-28 | 35,43 | 33,27 | 32,81 | Sim |
| 4 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 595 | 41.412.829/0001-89 | 35,00 | 33,28 | 0,03 | Sim |
| 5 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 794 | 09.021.537/0001-02 | 35,43 | 35,43 | 6,46 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 178 | 46.368.092/0001-68 | 35,43 | 35,43 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 640 | 17.615.848/0001-28 | 35,43 | 35,43 | 0,0000 | Sim |

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:53 Lote 049

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|----------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: Nykon | Modelo: CARIMBO AUTOMÁTICO |
| Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 30 mm. DESCRIÇÃO: COR REFIL PRETO QUANTIDADE MÁXIMA DE LINHA: 05 - TRAVA DE PROTEÇÃO - MEDIDA DE IMPRESSÃO: 3 cm - MEDIDA DO CARIMBO: 10X5X5CM | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 34,00 | Valor Total: 1.020,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 971 | 47.305.688/0001-81 | 48,15 | 34,00 | | Sim |
| 2 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 842 | 41.412.829/0001-89 | 48,00 | 35,49 | 4,38 | Sim |
| 3 D S A CHAVES LTDA | 226 | 53.089.257/0001-28 | 48,15 | 47,97 | 35,16 | Sim |
| 4 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 503 | 09.021.537/0001-02 | 48,15 | 48,15 | 0,38 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 204 | 17.615.848/0001-28 | 48,15 | 48,15 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 385 | 46.368.092/0001-68 | 48,15 | 48,15 | 0,0000 | Sim |

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:53 Lote 050

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|----------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: Nykon | Modelo: CARIMBO AUTOMÁTICO |
| Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 4,5 X 4,5 CM DESCRIÇÃO: QUANTIDADE MAXIMA DE LINHAS: 8 TRAVA DE PROTEÇÃO MEDIDA DE IMPRESSÃO: 4,5 CM MEDIDAS DO CARIMBO: 13,50 X 6,5 X 6,5 CM | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 35,90 | Valor Total: 718,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 797 | 47.305.688/0001-81 | 115,00 | 35,90 | | Sim |
| 2 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 844 | 41.412.829/0001-89 | 115,00 | 45,49 | 26,71 | Sim |
| 3 D S A CHAVES LTDA | 193 | 53.089.257/0001-28 | 115,00 | 59,47 | 30,73 | Sim |
| 4 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E | 418 | 42.735.210/0001-78 | 113,00 | 74,93 | 26,00 | Sim |
| 5 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 497 | 09.021.537/0001-02 | 115,00 | 115,00 | 53,48 | Sim |

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

21 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 28

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 768 | 46.368.092/0001-68 | 115,00 | 115,00 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 512 | 17.615.848/0001-28 | 115,00 | 115,00 | 0,0000 | Sim |

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:53 Lote 051

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: NYKON | Modelo: NYKON |
| Descrição: CARIMBO TEXTO AUTOMÁTICO 68X47 MAX 7 RECEBIDO/DATA/ALM | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 58,19 | Valor Total: 581,90 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA | 132 | 41.412.829/0001-89 | 171,00 | 58,19 | | Sim |
| 2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 466 | 47.305.688/0001-81 | 171,18 | 58,20 | 0,02 | Sim |
| 3 D S A CHAVES LTDA | 787 | 53.089.257/0001-28 | 171,18 | 69,99 | 20,26 | Sim |
| 4 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 596 | 09.021.537/0001-02 | 171,18 | 171,18 | 144,58 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 380 | 17.615.848/0001-28 | 171,18 | 171,18 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 472 | 46.368.092/0001-68 | 171,18 | 171,18 | 0,0000 | Sim |

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:53 Lote 052

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: CARTÃO DE IDENTIDADE DO PACIENTE CARTOLINA 180 GRAMAS, COR 1 X 0, TAMANHO 12 X 8 c. | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 0,39 | Valor Total: 1.950,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 808 | 09.021.537/0001-02 | 0,48 | 0,39 | | Sim |
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 043 | 34.382.012/0001-40 | 0,48 | 0,40 | 2,56 | Sim |
| 3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 745 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 500,00 | 124900,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 388 | 46.368.092/0001-68 | 0,48 | 0,48 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 823 | 17.615.848/0001-28 | 0,48 | 0,48 | 0,0000 | Sim |



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 29

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:53
Lote 053

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: CARTAZ 32X44 COR 4X0 PAPEL COUCHÊ 120GRM
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,47 Valor Total: 4.940,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 431 | 09.021.537/0001-02 | 7,10 | 2,47 | | Sim |
| 2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 761 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 4,98 | 101,62 | Sim |
| 3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 643 | 34.382.012/0001-40 | 7,10 | 5,00 | 0,40 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| LUDY SCREEN REPRODUcoes | 660 | 41.189.344/0001-78 | 7,10 | 2,48 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 285 | 17.615.848/0001-28 | 7,10 | 7,10 | 186,2903 | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 249 | 46.368.092/0001-68 | 7,10 | 7,10 | 0,0000 | Sim |

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:53
Lote 054

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: CARTAZ 40X66 COR 4X0 PAPEL COUCHÊ 120GRM
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 3,29 Valor Total: 6.580,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 118 | 09.021.537/0001-02 | 4,72 | 3,29 | | Sim |
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 532 | 34.382.012/0001-40 | 4,72 | 4,66 | 41,64 | Sim |
| 3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 271 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 500,00 | 10629,61 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| LUDY SCREEN REPRODUcoes | 960 | 41.189.344/0001-78 | 4,72 | 3,00 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 100 | 46.368.092/0001-68 | 4,72 | 4,72 | 57,3333 | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 291 | 17.615.848/0001-28 | 4,72 | 4,72 | 0,0000 | Sim |

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:53
Lote 055

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 30

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: CARTEIRA ESF - ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA CARTEIRA HIPERTENSOS DIABÉTICOS E OUTROS
CARTOLINA 180 GRAMAS, COR 1 X 1, 10 X 30,50 CM
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,17 Valor Total: 680,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 379 | 09.021.537/0001-02 | 0,26 | 0,17 | | Sim |
| 2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 373 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 0,18 | 5,88 | Sim |
| 3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 291 | 34.382.012/0001-40 | 0,26 | 0,24 | 33,33 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 452 | 46.368.092/0001-68 | 0,26 | 0,26 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 001 | 17.615.848/0001-28 | 0,26 | 0,26 | 0,0000 | Sim |

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:53 Lote 056

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: grafica Modelo: grafica
Descrição: CARTEIRINHA PARA CONTROLE DE MEDICAMENTO FARMÁCIA BÁSICA CARTOLINA 180 GRAMAS, COR 1 X 1,
TAMANHO 20 X 15 c.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,19 Valor Total: 190,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 642 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 0,19 | | Sim |
| 2 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 019 | 09.021.537/0001-02 | 0,21 | 0,20 | 5,26 | Sim |
| 3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 181 | 34.382.012/0001-40 | 0,21 | 0,21 | 5,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 545 | 46.368.092/0001-68 | 0,21 | 0,21 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 757 | 17.615.848/0001-28 | 0,21 | 0,21 | 0,0000 | Sim |

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:54 Lote 057

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: grafica Modelo: grafica
Descrição: CARTILHA/REVISTA DO PROERD C/CERTIFICADO AQUISIÇÃO DE 260 REVISTA/ CARTILHA E CERTIFICADO
COLORIDO, MAIS 120 UNADES DE CERTIFICADO DO PROERD. DESCRIÇÃO CAPA 28.5X56CM, 4X4 CORES, TINTA ESCALA
EM COUCHE BRILHANTE 250G. CTP INCLUSO. MIOLO: 52 PÁGINAS, 21.5X28CM, 4 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 75G.
CTP INCLUSO. CERTIFICADO 21X30CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 180G. CTP INCLUSO. DOBRA,
GRAMPEADO, CORTE/VINCO (CAPA).
Quantidade: 380 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 1.896,20

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

24 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 31

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 367 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 4,99 | | Sim |
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 993 | 34.382.012/0001-40 | 7,37 | 5,00 | 0,20 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| CHAGAS & CARDOSO LTDA | 029 | 09.021.537/0001-02 | 0,94 | 0,94 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 806 | 17.615.848/0001-28 | 7,37 | 7,37 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 954 | 46.368.092/0001-68 | 7,37 | 7,37 | 0,0000 | Sim |

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:54 Lote 058

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: grafica | Modelo: grafica |
| Descrição: CERTIFICADO A4 4X0 CPRES PAPEL COUCHÊ 250G MEDIDA 210X297 | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 0,48 | Valor Total: 1.440,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 355 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 0,48 | | Sim |
| 2 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 458 | 09.021.537/0001-02 | 0,94 | 0,49 | 2,08 | Sim |
| 3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 296 | 34.382.012/0001-40 | 0,94 | 0,80 | 63,27 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 850 | 17.615.848/0001-28 | 0,94 | 0,94 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 589 | 46.368.092/0001-68 | 0,94 | 0,94 | 0,0000 | Sim |

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:54 Lote 059

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: CONVITE 10X15 4X0 CORES EM PAPAEL COUCHÊ 250G C/ ENVELOPE | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 0,90 | Valor Total: 1.800,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 417 | 09.021.537/0001-02 | 0,91 | 0,90 | | Sim |
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 097 | 34.382.012/0001-40 | 0,91 | 0,91 | 1,11 | Sim |
| 3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 185 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 500,00 | 54845,05 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

25 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 32

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 730 | 17.615.848/0001-28 | 0,91 | 0,91 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 583 | 46.368.092/0001-68 | 0,91 | 0,91 | 0,0000 | Sim |

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:54 Lote 060

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: CONVITE 15X20 4X0 CORES EM PAPAEL COUCHÊ 250G C/ ENVELOPE CONVITE 15X2 CONVITE 15X20 4X0 CORES EM PAPAEL COUCHÊ 250G C/ ENVELOPE | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 0,88 | Valor Total: 1.760,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 081 | 09.021.537/0001-02 | 0,91 | 0,88 | | Sim |
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 210 | 34.382.012/0001-40 | 0,91 | 0,89 | 1,14 | Sim |
| 3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 968 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 500,00 | 56079,78 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS | | | | | | |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 695 | 46.368.092/0001-68 | 0,91 | 0,91 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 674 | 17.615.848/0001-28 | 0,91 | 0,91 | 0,0000 | Sim |

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:54 Lote 061

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: ENVELOPE 114X224 | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 0,44 | Valor Total: 440,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 262 | 09.021.537/0001-02 | 0,45 | 0,44 | | Sim |
| 2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 872 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 500,00 | 113536,36 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS | | | | | | |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 037 | 46.368.092/0001-68 | 0,45 | 0,45 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 856 | 17.615.848/0001-28 | 0,45 | 0,45 | 0,0000 | Sim |

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:54 Lote 062

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

26 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 33

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: ENVELOPE 20X28 1X0
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 903 | 09.021.537/0001-02 | 0,71 | 0,70 | | Sim |
| 2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 524 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 500,00 | 71328,57 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 255 | 46.368.092/0001-68 | 0,71 | 0,71 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 950 | 17.615.848/0001-28 | 0,71 | 0,71 | 0,0000 | Sim |

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:54 Lote 063

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: ENVELOPE 26X36 1X0
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,91 Valor Total: 910,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 753 | 09.021.537/0001-02 | 0,92 | 0,91 | | Sim |
| 2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 013 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 500,00 | 54845,05 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 243 | 17.615.848/0001-28 | 0,92 | 0,92 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 142 | 46.368.092/0001-68 | 0,92 | 0,92 | 0,0000 | Sim |

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:54 Lote 064

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: ENVELOPE OFICIAL (TIMBRADO)
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,09 Valor Total: 545,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 186 | 09.021.537/0001-02 | 1,12 | 1,09 | | Sim |
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 559 | 34.382.012/0001-40 | 1,12 | 1,10 | 0,92 | Sim |
| 3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 632 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 500,00 | 45354,55 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

27 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 34

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 627 | 17.615.848/0001-28 | 1,12 | 1,12 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 239 | 46.368.092/0001-68 | 1,12 | 1,12 | 0,0000 | Sim |

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:54

Lote 065

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: ENVELOPE PARA PRONTUÁRIO (ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL) COR 1 X 0 TAMANHO 25 X 18,5 CM | | | |
| Quantidade: 28.000 | Valor Unit.: 0,62 | Valor Total: 17.360,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 218 | 09.021.537/0001-02 | 0,90 | 0,62 | | Sim |
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 908 | 34.382.012/0001-40 | 0,90 | 0,90 | 45,16 | Sim |
| 3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 643 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 500,00 | 55455,56 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| LUDY SCREEN REPRODUcoes | 713 | 41.189.344/0001-78 | 0,90 | 0,63 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 277 | 46.368.092/0001-68 | 0,90 | 0,90 | 42,8571 | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 816 | 17.615.848/0001-28 | 0,90 | 0,90 | 0,0000 | Sim |

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:54

Lote 066

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO TIMBRADO COR 1 X 0, TAMANHO 24 X 34 c | | | |
| Quantidade: 4.000 | Valor Unit.: 0,84 | Valor Total: 3.360,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 747 | 09.021.537/0001-02 | 0,97 | 0,84 | | Sim |
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 137 | 34.382.012/0001-40 | 0,97 | 0,97 | 15,48 | Sim |
| 3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 505 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 500,00 | 51446,39 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| LUDY SCREEN REPRODUcoes | 818 | 41.189.344/0001-78 | 0,97 | 0,83 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 356 | 17.615.848/0001-28 | 0,97 | 0,97 | 16,8675 | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 864 | 46.368.092/0001-68 | 0,97 | 0,97 | 0,0000 | Sim |



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 35

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:55
Lote 067

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO TIMBRADO COR 1 X 0, TAMANHO 25 X 18 c. | | | |
| Quantidade: 4.000 | Valor Unit.: 0,62 | Valor Total: 2.480,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 870 | 09.021.537/0001-02 | 0,63 | 0,62 | | Sim |
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 229 | 34.382.012/0001-40 | 0,63 | 0,63 | 1,61 | Sim |
| 3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 890 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 500,00 | 79265,08 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 451 | 17.615.848/0001-28 | 0,63 | 0,63 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 188 | 46.368.092/0001-68 | 0,63 | 0,63 | 0,0000 | Sim |

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:55
Lote 068

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: FICHA - CARTÃO - ACOMPANHAMENTO DE GESTANTE CARTOLINA 180 GRAMAS, COR 1 X 1, TAMANHO 20 X 15 c. | | | |
| Quantidade: 620 | Valor Unit.: 0,40 | Valor Total: 248,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 806 | 09.021.537/0001-02 | 0,53 | 0,40 | | Sim |
| 2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 442 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 0,41 | 2,50 | Sim |
| 3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 853 | 34.382.012/0001-40 | 0,53 | 0,53 | 29,27 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 186 | 46.368.092/0001-68 | 0,53 | 0,53 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 988 | 17.615.848/0001-28 | 0,53 | 0,53 | 0,0000 | Sim |

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:55
Lote 069

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: grafica | Modelo: grafica |
| Descrição: FICHA DE VISITA (PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE) SULFITE 180 GRAMAS, COR 1 X 0, TAMANHO 18,5 X 10 c. | | | |
| Quantidade: 20.000 | Valor Unit.: 0,08 | Valor Total: 1.600,00 | |



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 36

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 073 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 0,08 | | Sim |
| 2 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 740 | 09.021.537/0001-02 | 0,16 | 0,09 | 12,50 | Sim |
| 3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 829 | 34.382.012/0001-40 | 0,16 | 0,14 | 55,56 | Sim |
| 4 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA | 485 | 18.486.182/0001-18 | 0,16 | 0,16 | 14,29 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 194 | 46.368.092/0001-68 | 0,16 | 0,16 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 931 | 17.615.848/0001-28 | 0,16 | 0,16 | 0,0000 | Sim |

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:55 Lote 070

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: FICHA LICENÇA SANITÁRIA SULFITE 75 GRAMAS, COR 2 X 0 TAMANHO 21 X 15,5 CM. | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 0,23 | Valor Total: 230,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 185 | 09.021.537/0001-02 | 0,30 | 0,23 | | Sim |
| 2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 403 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 0,24 | 4,35 | Sim |
| 3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 779 | 34.382.012/0001-40 | 0,30 | 0,28 | 16,67 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 339 | 17.615.848/0001-28 | 0,30 | 0,30 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 617 | 46.368.092/0001-68 | 0,30 | 0,30 | 0,0000 | Sim |

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:55 Lote 071

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: FICHA ODONTOLOGICA SULFITE 180 GRAMAS COR 2 X 1, TAMANHO 14,5 X 10 C. | | | |
| Quantidade: 4.000 | Valor Unit.: 0,13 | Valor Total: 520,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 117 | 09.021.537/0001-02 | 0,23 | 0,13 | | Sim |
| 2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 719 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 0,14 | 7,69 | Sim |
| 3 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA | 520 | 18.486.182/0001-18 | 0,23 | 0,20 | 42,86 | Sim |
| 4 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 803 | 34.382.012/0001-40 | 0,23 | 0,22 | 10,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

30 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 37

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS | | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 983 17.615.848/0001-28 | 0,23 | 0,23 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 589 46.368.092/0001-68 | 0,23 | 0,23 | 0,0000 | Sim |

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:55 Lote 072

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: grafica | Modelo: grafica |
| Descrição: FICHAS PICOTADAS, SULFITE 75 GRAMAS TAMANHO 16 X 20,5 COM 12 IMAGEM. | | | |
| Quantidade: 800 | Valor Unit.: 0,20 | Valor Total: 160,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 306 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 0,20 | | Sim |
| 2 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 562 09.021.537/0001-02 | 0,22 | 0,21 | 5,00 | Sim |
| 3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 641 34.382.012/0001-40 | 0,22 | 0,22 | 4,76 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS | | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 741 17.615.848/0001-28 | 0,22 | 0,22 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 997 46.368.092/0001-68 | 0,22 | 0,22 | 0,0000 | Sim |

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:55 Lote 073

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: grafica | Modelo: grafica |
| Descrição: FOLDER COR 4X4 RECICLADO 75G | | | |
| Quantidade: 2.500 | Valor Unit.: 0,27 | Valor Total: 675,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 217 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 0,27 | | Sim |
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 736 34.382.012/0001-40 | 0,30 | 0,28 | 3,70 | Sim |
| 3 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 962 09.021.537/0001-02 | 0,30 | 0,29 | 3,57 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS | | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 318 17.615.848/0001-28 | 0,30 | 0,30 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 929 46.368.092/0001-68 | 0,30 | 0,30 | 0,0000 | Sim |

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:55 Lote 074

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

31 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 38

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|------------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: própria | Modelo: 2025 |
| Descrição: FORMULÁRIO NOTA FISCAL PRODUTOR C/500 NOTAS 5 VIAS NOTA FISCAL DO PRODUTOR (5 VIAS), EM FORMULÁRIO CONTÍNUO AUTOCOPIATIVO, TAMANHO 210 mm X 280 mm, VIAS APRISIONADAS POR FLEX (FITA ADESIVA). 1ª VIA NA COR PRETA - DESTINATÁRIO; 2ª VIA NA COR VERDE - ARQUIVO FISCAL; 3ª VIA NA COR AZUL - FISCO DESTINO; 4ª VIA NA COR VERMELHA - FISCO ORIGEM; 5ª VIA NA COR VERDE - EMITENTE PREFEITURA; SENDO A 1ª VIA COM SERRILHA EXTRA NA LARGURA TOTAL, CONSTANTE NA PARTE INFERIOR (CANHOTO DE RECEBIMENTO); PAPEL DE PRIMEIRA LINHA. AUTOCOPIATIVO | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 416,00 | Valor Total: 33.280,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 343 | 34.382.012/0001-40 | 416,05 | 416,00 | | Sim |
| 2 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA | 192 | 18.486.182/0001-18 | 416,05 | 416,05 | 0,01 | Sim |
| 3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 804 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 500,00 | 20,18 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 626 | 17.615.848/0001-28 | 416,05 | 416,05 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 842 | 46.368.092/0001-68 | 416,05 | 416,05 | 0,0000 | Sim |

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:55
Lote 075

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: M2 | Marca: PRÓPRIA | Modelo: PRÓPRIO |
| Descrição: LONA IMPRESSA (BANNER) | | | |
| Quantidade: 230 | Valor Unit.: 26,00 | Valor Total: 5.980,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ART PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL | 981 | 41.137.144/0001-71 | 50,00 | 26,00 | | Sim |
| 2 37.578.662 CAMILA HERMENEGILDO DA | 601 | 37.578.662/0001-53 | 51,50 | 32,99 | 26,88 | Sim |
| 3 GIF PRINT SOLUÇÕES EMPRESARIAIS | 371 | 44.272.638/0001-57 | 51,45 | 33,00 | 0,03 | Sim |
| 4 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 068 | 09.021.537/0001-02 | 51,45 | 43,99 | 33,30 | Sim |
| 5 ARTBOX DIGITAL COMUNICACAO E | 890 | 48.470.513/0001-92 | 51,30 | 51,30 | 16,62 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| IMAGINART SOLUCOES EM IMPRESSAO | 124 | 47.169.088/0001-33 | 51,00 | 26,50 | | Sim |
| LUDY SCREEN REPRODUCOES | 007 | 41.189.344/0001-78 | 51,45 | 40,05 | 51,1321 | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 136 | 17.615.848/0001-28 | 51,45 | 51,45 | 28,4644 | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 193 | 46.368.092/0001-68 | 51,45 | 51,45 | 0,0000 | Sim |

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:56
Lote 076

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

32 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 39

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: PANFLETOS (TAMANHO 15X21 COR 1X1 COUCHE 115G) PANFLETOS (TAMANHO 15X21 COR 1X1 COUCHE 115G)
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,12 Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 313 | 09.021.537/0001-02 | 0,15 | 0,12 | | Sim |
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 572 | 34.382.012/0001-40 | 0,15 | 0,13 | 8,33 | Sim |
| 3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 535 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 500,00 | 384515,38 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 182 | 46.368.092/0001-68 | 0,15 | 0,15 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 694 | 17.615.848/0001-28 | 0,15 | 0,15 | 0,0000 | Sim |

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:56 Lote 077

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: PANFLETOS (TAMANHO 15X21 COR 4X0 COUCHE 115G)
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,19 Valor Total: 1.900,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 222 | 09.021.537/0001-02 | 0,31 | 0,19 | | Sim |
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 879 | 34.382.012/0001-40 | 0,31 | 0,20 | 5,26 | Sim |
| 3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 121 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 0,25 | 25,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 557 | 46.368.092/0001-68 | 0,31 | 0,31 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 258 | 17.615.848/0001-28 | 0,31 | 0,31 | 0,0000 | Sim |

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:56 Lote 078

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: PANFLETOS (TAMANHO 15X21 COR 4X4 COUCHE 115G)
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,18 Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 475 | 09.021.537/0001-02 | 0,23 | 0,18 | | Sim |
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 460 | 34.382.012/0001-40 | 0,23 | 0,19 | 5,56 | Sim |

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

33 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 40

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

| | | | | | | |
|----------------------------|-----|--------------------|--------|------|-------|-----|
| 3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 134 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 0,22 | 15,79 | Sim |
|----------------------------|-----|--------------------|--------|------|-------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

| | | | | | | |
|-----------------------------------|-----|--------------------|------|------|--|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 215 | 17.615.848/0001-28 | 0,23 | 0,23 | | Sim |
|-----------------------------------|-----|--------------------|------|------|--|-----|

| | | | | | | |
|---------------------------|-----|--------------------|------|------|--------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 316 | 46.368.092/0001-68 | 0,23 | 0,23 | 0,0000 | Sim |
|---------------------------|-----|--------------------|------|------|--------|-----|

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:56 Lote 079

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: PAPEL TIMBRADO (OFÍCIO) OITE 90G COR A4 4X0 | | | |
| Quantidade: 15.000 | Valor Unit.: 0,12 | Valor Total: 1.800,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

| | | | | | | |
|-------------------------|-----|--------------------|------|------|--|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 245 | 09.021.537/0001-02 | 0,14 | 0,12 | | Sim |
|-------------------------|-----|--------------------|------|------|--|-----|

| | | | | | | |
|----------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 953 | 34.382.012/0001-40 | 0,14 | 0,13 | 8,33 | Sim |
|----------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|

| | | | | | | |
|----------------------------|-----|--------------------|--------|--------|-----------|-----|
| 3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 443 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 500,00 | 384515,38 | Sim |
|----------------------------|-----|--------------------|--------|--------|-----------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

| | | | | | | |
|---------------------------|-----|--------------------|------|------|--|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 038 | 46.368.092/0001-68 | 0,14 | 0,14 | | Sim |
|---------------------------|-----|--------------------|------|------|--|-----|

| | | | | | | |
|-----------------------------------|-----|--------------------|------|------|--------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 491 | 17.615.848/0001-28 | 0,14 | 0,14 | 0,0000 | Sim |
|-----------------------------------|-----|--------------------|------|------|--------|-----|

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:56 Lote 080

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: grafica | Modelo: grafica |
| Descrição: PAPEL TIMBRADO PAPEL CARTA SULFITE 90 GRAMAS, COR 4 X 0, A4. PAPEL TIMBRADO | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 0,19 | Valor Total: 380,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

| | | | | | | |
|----------------------------|-----|--------------------|--------|------|--|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 208 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 0,19 | | Sim |
|----------------------------|-----|--------------------|--------|------|--|-----|

| | | | | | | |
|----------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|
| 2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 161 | 34.382.012/0001-40 | 0,23 | 0,20 | 5,26 | Sim |
|----------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|

| | | | | | | |
|-------------------------|-----|--------------------|------|------|-------|-----|
| 3 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 732 | 09.021.537/0001-02 | 0,23 | 0,22 | 10,00 | Sim |
|-------------------------|-----|--------------------|------|------|-------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

| | | | | | | |
|---------------------------|-----|--------------------|------|------|--|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 956 | 46.368.092/0001-68 | 0,23 | 0,23 | | Sim |
|---------------------------|-----|--------------------|------|------|--|-----|

| | | | | | | |
|-----------------------------------|-----|--------------------|------|------|--------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 910 | 17.615.848/0001-28 | 0,23 | 0,23 | 0,0000 | Sim |
|-----------------------------------|-----|--------------------|------|------|--------|-----|

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

34 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 41

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:56
Lote 081

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: grafica | Modelo: grafica |
| Descrição: PASTA COUCHÊ 230 GRAMAS, BRILHO, COM JANELA, COR 4 X 0, TAM 45,5 X31, 5 | | | |
| Quantidade: 4.000 | Valor Unit.: 1,07 | | Valor Total: 4.280,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 215 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 1,07 | | Sim |
| 2 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 983 | 09.021.537/0001-02 | 1,33 | 1,08 | 0,93 | Sim |
| 3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 649 | 34.382.012/0001-40 | 1,33 | 1,31 | 21,30 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 119 | 46.368.092/0001-68 | 1,33 | 1,33 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 086 | 17.615.848/0001-28 | 1,33 | 1,33 | 0,0000 | Sim |

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:56
Lote 082

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: PASTA TRIPLEX 48X33 1X0 CORES COM 300 GR COM | | | |
| Quantidade: 1.750 | Valor Unit.: 1,07 | | Valor Total: 1.872,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 399 | 09.021.537/0001-02 | 1,48 | 1,07 | | Sim |
| 2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 944 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 1,08 | 0,93 | Sim |
| 3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 213 | 34.382.012/0001-40 | 1,48 | 1,44 | 33,33 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 980 | 46.368.092/0001-68 | 1,48 | 1,48 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 905 | 17.615.848/0001-28 | 1,48 | 1,48 | 0,0000 | Sim |

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:56
Lote 083

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: f/p | Modelo: f/p |
| Descrição: PLOTAGEM COLORIDA EM PAPEL SULFITE NO FORMATO A0 (1189X841MM) | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 69,00 | | Valor Total: 6.900,00 |

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

35 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 42

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 I A JUNIOR COMUNICACAO VISUAL E | 094 11.556.059/0001-87 | 69,00 | 69,00 | | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 702 17.615.848/0001-28 | 73,91 | 73,91 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 299 46.368.092/0001-68 | 73,91 | 73,91 | 0,0000 | Sim |

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:56 Lote 084

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: f/p | Modelo: f/p |
| Descrição: PLOTAGEM COLORIDA EM PAPEL SULFITE NO FORMATO A1 (594X841MM) | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 21,90 | Valor Total: 2.190,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 I A JUNIOR COMUNICACAO VISUAL E | 977 11.556.059/0001-87 | 21,90 | 21,90 | | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 471 46.368.092/0001-68 | 22,58 | 22,58 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 896 17.615.848/0001-28 | 22,58 | 22,58 | 0,0000 | Sim |

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:56 Lote 085

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: f/p | Modelo: f/p |
| Descrição: PLOTAGEM COLORIDA EM PAPEL SULFITE NO FORMATO A2 (420X594MM) | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 11,90 | Valor Total: 1.190,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 I A JUNIOR COMUNICACAO VISUAL E | 655 11.556.059/0001-87 | 11,90 | 11,90 | | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 791 17.615.848/0001-28 | 12,13 | 12,13 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 233 46.368.092/0001-68 | 12,13 | 12,13 | 0,0000 | Sim |

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:57 Lote 086

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

36 de 43

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, nº82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiomairinck.pr.gov.br



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 43

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: f/p Modelo: f/p
Descrição: PLOTAGEM EM PRETO EM PAPEL SULFITE NO FORMATO A0 (1189X841MM)
Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,90 Valor Total: 1.490,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A JUNIOR COMUNICACAO VISUAL E | 700 | 11.556.059/0001-87 | 14,90 | 14,90 | | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 921 | 46.368.092/0001-68 | 15,60 | 15,60 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 019 | 17.615.848/0001-28 | 15,60 | 15,60 | 0,0000 | Sim |

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:57
Lote 087

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: f/p Modelo: f/p
Descrição: PLOTAGEM EM PRETO EM PAPEL SULFITE NO FORMATO A1 (594X841MM)
Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,90 Valor Total: 1.290,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A JUNIOR COMUNICACAO VISUAL E | 386 | 11.556.059/0001-87 | 12,90 | 12,90 | | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 427 | 46.368.092/0001-68 | 13,03 | 13,03 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 976 | 17.615.848/0001-28 | 13,03 | 13,03 | 0,0000 | Sim |

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:57
Lote 088

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: f/p Modelo: f/p
Descrição: PLOTAGEM EM PRETO EM PAPEL SULFITE NO FORMATO A2 (420X594MM)
Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,90 Valor Total: 1.190,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A JUNIOR COMUNICACAO VISUAL E | 603 | 11.556.059/0001-87 | 11,90 | 11,90 | | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 44

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 692 17.615.848/0001-28 | 12,27 | 12,27 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 210 46.368.092/0001-68 | 12,27 | 12,27 | 0,0000 | Sim |

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:57 Lote 089

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: BLO | Marca: própria | Modelo: 2025 |
| Descrição: RECEITUÁRIO BLOCO DE RECEITUÁRIO 100X1 SULFITE 75G COR 4X0 TAMANHO ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 2,67 | Valor Total: 1.335,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 206 34.382.012/0001-40 | 10,00 | 2,67 | | Sim |
| 2 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 465 09.021.537/0001-02 | 2,69 | 2,68 | 0,37 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 008 17.615.848/0001-28 | 2,69 | 2,69 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 911 46.368.092/0001-68 | 2,69 | 2,69 | 0,0000 | Sim |

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:57 Lote 090

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|-----------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: Nykon | Modelo: REFIL ALMOFADA P/ C |
| Descrição: REFIL ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8X1, 4 cm REFIL ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8X1, 4 cm - MEDIDA CARIMBO 6,0X5, 7X3, 3 cm. | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 14,00 | Valor Total: 420,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 134 47.305.688/0001-81 | 19,07 | 14,00 | | Sim |
| 2 D S A CHAVES LTDA | 460 53.089.257/0001-28 | 19,07 | 17,99 | 28,50 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 653 17.615.848/0001-28 | 19,07 | 19,07 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 417 46.368.092/0001-68 | 19,07 | 19,07 | 0,0000 | Sim |

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:57 Lote 091

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 45

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Nykon Modelo: REFIL ALMOFADA P/ C
Descrição: REFIL ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 4,7X1, 8 cm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 669 | 47.305.688/0001-81 | 17,13 | 15,00 | | Sim |
| 2 D S A CHAVES LTDA | 058 | 53.089.257/0001-28 | 17,13 | 15,99 | 6,60 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 955 | 17.615.848/0001-28 | 17,13 | 17,13 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 062 | 46.368.092/0001-68 | 17,13 | 17,13 | 0,0000 | Sim |

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:57 Lote 092

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Nykon Modelo: REFIL ALMOFADA P/ C
Descrição: REFIL ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 5,8X2, 2 cm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 513 | 47.305.688/0001-81 | 21,39 | 16,00 | | Sim |
| 2 D S A CHAVES LTDA | 826 | 53.089.257/0001-28 | 21,39 | 16,99 | 6,19 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 540 | 46.368.092/0001-68 | 21,39 | 21,39 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 411 | 17.615.848/0001-28 | 21,39 | 21,39 | 0,0000 | Sim |

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:57 Lote 093

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Nykon Modelo: REFIL ALMOFADA P/ C
Descrição: REFIL ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 6X4CM - MEDIDA CARIMBO 12,3X9X6, 2 cm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 292 | 47.305.688/0001-81 | 17,59 | 15,00 | | Sim |
| 2 D S A CHAVES LTDA | 369 | 53.089.257/0001-28 | 17,59 | 15,99 | 6,60 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 46

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 984 | 17.615.848/0001-28 | 17,59 | 17,59 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 701 | 46.368.092/0001-68 | 17,59 | 17,59 | 0,0000 | Sim |

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:58
Lote 094

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|-----------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: Nykon | Modelo: REFIL ALMOFADA P/ C |
| Descrição: REFIL ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 3X3CM | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 11,00 | Valor Total: 330,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 397 | 47.305.688/0001-81 | 11,38 | 11,00 | | Sim |
| 2 D S A CHAVES LTDA | 735 | 53.089.257/0001-28 | 19,89 | 19,89 | 80,82 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 982 | 17.615.848/0001-28 | 11,38 | 11,38 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 240 | 46.368.092/0001-68 | 11,38 | 11,38 | 0,0000 | Sim |

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:58
Lote 095

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-----------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: Nykon | Modelo: REFIL ALMOFADA P/ C |
| Descrição: REFIL ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 4,5X4, 5 cm REFIL ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 4,5X4, 5 cm - MEDIDA CARIMBO 13,5X6, 5X6, 5 cm. | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 18,00 | Valor Total: 540,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 828 | 47.305.688/0001-81 | 18,87 | 18,00 | | Sim |
| 2 D S A CHAVES LTDA | 424 | 53.089.257/0001-28 | 18,87 | 18,87 | 4,83 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 810 | 46.368.092/0001-68 | 18,87 | 18,87 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 899 | 17.615.848/0001-28 | 18,87 | 18,87 | 0,0000 | Sim |

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:58
Lote 096

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

40 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 47

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Nykon Modelo: REFIL ALMOFADA P/ C
Descrição: REFIL DE ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO 3,8 X 1,4 CM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 464 | 47.305.688/0001-81 | 18,38 | 15,00 | | Sim |
| 2 D S A CHAVES LTDA | 493 | 53.089.257/0001-28 | 18,38 | 15,99 | 6,60 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 476 | 17.615.848/0001-28 | 18,38 | 18,38 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 789 | 46.368.092/0001-68 | 18,38 | 18,38 | 0,0000 | Sim |

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:58 Lote 097

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Nykon Modelo: REFIL ALMOFADA P/ C
Descrição: REFIL DE ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO 4,7 X 1,8 CM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 712 | 47.305.688/0001-81 | 16,63 | 15,00 | | Sim |
| 2 D S A CHAVES LTDA | 818 | 53.089.257/0001-28 | 16,63 | 15,99 | 6,60 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 665 | 46.368.092/0001-68 | 16,63 | 16,63 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 780 | 17.615.848/0001-28 | 16,63 | 16,63 | 0,0000 | Sim |

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:58 Lote 098

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Nykon Modelo: REFIL ALMOFADA P/ C
Descrição: REFIL DE ALMOFADA PARA CARIMBO REDONDO AUTOMATICO 3 X 3 CM MEDIDA DO REFIL DE ALMOFADA PARA CARIMBO REDONDO AUTOMATICO 3 X 3 CM MEDIDA DO CARIMBO: 10 X 5 X 5 CM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 084 | 47.305.688/0001-81 | 11,38 | 11,00 | | Sim |
| 2 D S A CHAVES LTDA | 555 | 53.089.257/0001-28 | 11,38 | 11,38 | 3,45 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

41 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 48

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 267 | 46.368.092/0001-68 | 11,38 | 11,38 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 705 | 17.615.848/0001-28 | 11,38 | 11,38 | 0,0000 | Sim |

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:58 Lote 099

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|--------------|-----------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: Nykon | Modelo: REFIL ALMOFADA P/ C |
| Descrição: REFIL DE ALMOFADA PARA CARIMBO REDONDO AUTOMATICO 4,5 X 4,5 CM MEDIDA DO CARIMBO: 13,5 X 6,5 X 6,5 CM | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 19,00 | | Valor Total: 380,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 156 | 47.305.688/0001-81 | 19,03 | 19,00 | | Sim |
| 2 D S A CHAVES LTDA | 707 | 53.089.257/0001-28 | 19,03 | 19,03 | 0,16 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 297 | 17.615.848/0001-28 | 19,03 | 19,03 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 469 | 46.368.092/0001-68 | 19,03 | 19,03 | 0,0000 | Sim |

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:58 Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: PROPRIA | Modelo: BLOCO |
| Descrição: REQUISICÃO DE COMPRAS 16X21 50X2 AUTOCOPIATIVO REQUISICÃO DE COMPRAS 16X21 50X2 AUTOCOPIATIVO | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 6,30 | | Valor Total: 630,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA | 625 | 18.486.182/0001-18 | 6,47 | 6,30 | | Sim |
| 2 CHAGAS & CARDOSO LTDA | 095 | 09.021.537/0001-02 | 6,47 | 6,47 | 2,70 | Sim |
| 3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | 278 | 34.382.012/0001-40 | 6,47 | 6,47 | 0,00 | Sim |
| 4 EDITORA PROGRESSIVA LTDA | 111 | 04.772.585/0001-19 | 500,00 | 500,00 | 7627,98 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 208 | 46.368.092/0001-68 | 6,47 | 6,47 | | Sim |
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 659 | 17.615.848/0001-28 | 6,47 | 6,47 | 0,0000 | Sim |

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:58 Lote 101

Gerado em: 21/03/2025 14:24:59

42 de 43



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 49

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Nykon Modelo: TINTA P/ CARIMBO
Descrição: TINTA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO FRASCO 28 ml COR PRETA TINTA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO FRASCO 28 ml
COR PRETA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA | 593 | 47.305.688/0001-81 | 20,74 | 16,00 | | Sim |
| 2 D S A CHAVES LTDA | 669 | 53.089.257/0001-28 | 20,74 | 16,99 | 6,19 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. | 105 | 17.615.848/0001-28 | 20,74 | 20,74 | | Sim |
| JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA | 305 | 46.368.092/0001-68 | 20,74 | 20,74 | 0,0000 | Sim |

AUTORIDADE: JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 50

21/03/2025, 14:21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 004/2025 - BLL COMPRAS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025 Processo Adm: Nº 009/2025

Objeto: Aquisição de materiais gráficos para atender a manutenção das atividades da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck e dos seus Departamentos Municipais.

Empresas vencedoras valor total: R\$ 170.052,30 (cento e setenta mil e cinquenta e dois reais e trinta centavos): **ARTBOX DIGITAL COMUNICACAO E MARKETING LTDA** (48470513000192) com os lotes: 1, 2, 3, 4 no valor total de R\$ 20.449,50 (vinte mil e quatrocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos). **STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA** (47305688000181) com os lotes: 34, 45, 49, 50, 90, 91, 98, 99, 101, 92, 93, 94, 95, 96, 97 no valor total de R\$ 7.563,00 (sete mil e quinhentos e sessenta e três reais). **BLU LED COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA** (42735210000178) com os lotes: 48 no valor total de R\$ 751,20 (setecentos e cinquenta e um reais e vinte centavos). **MULTYGRAFIC EDITORA LTDA** (34382012000140) com os lotes: 9, 22, 74, 89 no valor total de R\$ 34.892,00 (trinta e quatro mil e oitocentos e noventa e dois reais). **EDITORA PROGRESSIVA LTDA** (04772585000119) com os lotes: 6, 7, 8, 10, 11, 13, 58, 69, 72, 73, 80, 81, 23, 24, 26, 29, 56, 57, 14, 15, 16, 17, 18, 21 no valor total de R\$ 25.964,90 (vinte e cinco mil e novecentos e sessenta e quatro reais e noventa centavos). **NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA** (18486182000118) com os lotes: 25, 27, 31, 100 no valor total de R\$ 3.100,00 (três mil e cem reais). **ART PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA** (41137144000171) com os lotes: 75 no valor total de R\$ 5.980,00 (cinco mil e novecentos e oitenta reais). **CHAGAS & CARDOSO LTDA** (09021537000102) com os lotes: 12, 20, 52, 53, 54, 55, 76, 77, 78, 79, 82, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 59, 60, 61, 62, 63, 64 no valor total de R\$ 53.700,50 (cinquenta e três mil e setecentos reais e cinquenta centavos). **I A JUNIOR COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO LTDA** (11556059000187) com os lotes: 83, 84, 85, 86, 87, 88 no valor total de R\$ 14.250,00 (quatorze mil e duzentos e cinquenta reais). **PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA** (41412829000189) com os lotes: 5, 32, 33, 35, 36, 37, 44, 46, 47, 51, 38, 39, 40, 41, 42, 43 no valor total de R\$ 3.401,20 (três mil e quatrocentos e um reais e vinte centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), sexta-feira, 21 de março de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 51

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CONSELHEIRO MAIRINCK

LEI MUNICIPAL Nº. 713/2021 E LEI FEDERAL Nº. 8.069/1990 RESOLUÇÃO Nº 01/2025 - CMDCA

O Conselho Municipal DOS Direitos da Criança e do Adolescente de Conselheiro Mairinck – PR – CMDCA, em cumprimento a Lei Nº 8.069/90, Lei municipal Nº 713/2021 de 15 de abril de 2021.

Considerando a deliberação da **Plenária realizada em 20/03/2025**, deste Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente;

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a prestação de contas do Incentivo aos Conselhos Tutelares - Final, do Fundo para a Infância e Adolescente – FIA.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor a partir da data de publicação.

Conselheiro Mairinck, 21 de março de 2025.

ROSELI ARRABAÇA
PRESIDENTE CMDCA



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 52

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CONSELHEIRO MAIRINCK

LEI MUNICIPAL Nº. 713/2021 E LEI FEDERAL Nº. 8.069/1990 RESOLUÇÃO N º02/2025 - CMDCA

O Conselho Municipal DOS Direitos da Criança e do Adolescente de Conselheiro Mairinck – PR – CMDCA, em cumprimento a Lei Nº 8.069/90, Lei municipal Nº 713/2021 de 15 de abril de 2021.

Considerando a deliberação da **Plenária realizada em 20/03/2025**, deste Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente;

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a prestação de contas do Incentivo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente - Final, do Fundo para a Infância e Adolescente – FIA.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor a partir da data de publicação.

Conselheiro Mairinck, 21 de março de 2025.

ROSELI ARRABAÇA
PRESIDENTE CMDCA



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 53

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CONSELHEIRO MAIRINCK

LEI MUNICIPAL Nº. 713/2021 E LEI FEDERAL Nº. 8.069/1990 RESOLUÇÃO N º03/2025 - CMDCA

O Conselho Municipal DOS Direitos da Criança e do Adolescente de Conselheiro Mairinck – PR – CMDCA, em cumprimento a Lei Nº 8.069/90, Lei municipal Nº 713/2021 de 15 de abril de 2021.

Considerando a deliberação da **Plenária realizada em 20/03/2025**, deste Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente;

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a prestação de contas do Rapasse Serviço de Convivências e Fortalecimento de Vínculos - Final, do Fundo para a Infância e Adolescente – FIA.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor a partir da data de publicação.

Conselheiro Mairinck, 21 de março de 2025.

ROSELI ARRABAÇA
PRESIDENTE CMDCA



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 54

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CONSELHEIRO MAIRINCK

LEI MUNICIPAL Nº. 713/2021 E LEI FEDERAL Nº. 8.069/1990 RESOLUÇÃO N º04/2025 - CMDCA

O Conselho Municipal DOS Direitos da Criança e do Adolescente de Conselheiro Mairinck – PR – CMDCA, em cumprimento a Lei Nº 8.069/90, Lei municipal Nº 713/2021 de 15 de abril de 2021.

Considerando a deliberação da **Plenária realizada em 20/03/2025**, deste Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente;

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a prestação de contas do Incentivo Atenção à Crianças e Adolescentes - Final, do Fundo para a Infância e Adolescente – FIA.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor a partir da data de publicação.

Conselheiro Mairinck, 18 de março de 2025.

ROSELI ARRABAÇA
PRESIDENTE CMDCA



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 55

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CONSELHEIRO MAIRINCK

LEI MUNICIPAL Nº. 713/2021 E LEI FEDERAL Nº. 8.069/1990 RESOLUÇÃO N º05/2025 - CMDCA

O Conselho Municipal DOS Direitos da Criança e do Adolescente de Conselheiro Mairinck – PR – CMDCA, em cumprimento a Lei Nº 8.069/90, Lei municipal Nº 713/2021 de 15 de abril de 2021.

Considerando a deliberação da **Plenária realizada em 20/03/2025**, deste Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente;

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a prestação de contas do Apoio e Fortalecimento ao Acompanhamento Intersectorial às Famílias com Gestantes e/ou Crianças de 0 a 6 anos de idade - Primeira Infância – 2º semestre de 2024, do Fundo para a Infância e Adolescente – FIA.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor a partir da data de publicação.

Conselheiro Mairinck, 21 de março de 2025.

ROSELI ARRABAÇA
PRESIDENTE CMDCA



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025

EDIÇÃO Nº 1864

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025

PÁGINA 56

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA Nº 01/2025

“Trata da Disponibilidade Pública da Prestação de Conta Anual da Prefeitura Municipal, referente ao exercício financeiro de 2023 – PROCESSO TCE-PR Nº 151513/24 – Gestor Responsável: ALEX SANDRO P.C. DOMINGUES”.

LEANDRO HENRIQUE PEDRO – Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck(PR), no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

FAZ SABER, a todos quantos o presente verem, conhecimento tiverem e interessar possa, e, especialmente a TODOS OS CONTRIBUÍNTES DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK–PR, que se encontra no recinto da Câmara Municipal de Vereadores de Conselheiro Mairinck – PR, à disposição de qualquer contribuinte do Município, para exame e apreciação, pelo prazo de **60 (SESSENTA DIAS) DIAS**, a PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL, REFERENTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023, de responsabilidade do Gestor ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES, a partir da presente data, até o dia **21/05/2024**, no horário de expediente – de segunda a sexta-feira, das 08h00min às 17h00min, para que, nos termos do art. 31, § 3º, da Constituição Federal, c.c. o artigo 18, § 3º, da Constituição Estadual, c.c. o artigo 77, § 2º, da Lei Orgânica Municipal, possam questionar a legitimidade, no prazo de disponibilidade pública.

O contribuinte, que desejar exercer este direito, deverá apresentar-se na Secretaria da Câmara Municipal, munido de seu Título Eleitoral, e de um documento de identificação com foto, preenchendo o requerimento próprio para este fim, especificando a data e horário em que será exercida a faculdade de que tratam os artigos art. 31, § 3º, da Constituição Federal, c.c. o artigo 18, § 3º, da Constituição Estadual, c.c. o artigo 77, § 2º, da Lei Orgânica Municipal.

Edifício da Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck(PR), aos 21 de março de 2025.

LEANDRO HENRIQUE PEDRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR